54 \*

ben sullen on geuerde doch mit solichen vnterscheide, wenn die gnanten claws masz vnd hans newendorff der obgeschriben summa geldes von vnfern wegen beczalt sein, So sullen sie vns diesen vnfern brieff antwurten vnd wider eingeben on als geuerde, Auch sullen die obgnanten Claws masz vnd hans newedorff, wenn sie der obgeschrieben summa gelts beczalt sein, foliche summa gelts an ander lehngüter vnder vns in vnfern landen ligen vnd darummb kauffen on alle widerrede vnd on geuerde, Zu urkunde mit vnfern aufgedrungen Insigel uersigelt vnd Geben zu Spandow, am donrstag nach dem Sontag jnuocauit, Anno M°. CCCC°. XXXII°.

Nach dem Copialbuche des Markgrafen Johann Bl. 57—58.

**CXLVI.** Dechant und Kämmerer der Kalandsgilde zu Pritzwalk beurkunden, daß Mathens Konow der Memoriensiftung seines Vaterbruders, Mag. Bernhard Colner, eine Hebung hinzugegeben habe, im Jahre 1432.

Nos Conradus ror decanus, Jhoannes martini et Johannes wulff, Camerarii fratribus kalendarum in pritzwalk, presentibus publice protestamur, quod matheus konow vnam marciam argenti annuorum reddituum post obitum ipsius et magistri bernardi Colners connexit et vniuit tribus memoris patrui sui domini hinrici Colner in pritzwalk follemniter annuatim peragendis singulariter et specialiter sic, quod nulla alia memoria concurrere debet, aut fiat transpositio, sic quod simul et pariter de redditibus viriisque in pritzwalk in quolibet anno, tribus memoris prenominatis domini hinrici Colner peractis cum vigiliis et missis, debet de redditibus prefatis ministrari pauperibus cuiilibet vnu denarius: residuum reddituum remaneat fratribus kalendarum ad pinguiorem distributionem. Nos vero Conradus Ror decanus et Johannes martini et Jhoannes wulff, Camerarii prefatae fraternitatis in pritzwalk et successores nostri, quicunque protunc fuerint, ad omnia prenominata et narrata tamen exponenda quam subleuanda in presenti astringimus nos et sponte cum successoribus nostris promittimus vnanimiter arbitrantes, principaliter illam marciam in bonis prefecti In Netzow Mathei konow fideli studio annuatim emonere et post perceptionem prefatis matheo konow aut magistro bernardo quantotius presentare Ista sub cautela, quod si prefatum reddituum seu bonorum fieret reemptio, extunc predicti fratres kalendarum pro presentatione pretacte marce ac memoria peragenda penitus debent esse subportati, donec alibi commode vnam marciam argenteam poterint comparare. In cujus rei testimonium Sigillum nostre fraternitatis huic literae est appensum. Anno domini Millesimo quadringentesimo tricesimo secundo, decima nona die mensis Julii, presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris Nicolao woldenbergh, Andrea heyneman et Jhoanne wilfnack, Clericis hauelbergenis dioecesis.